
ZARZĄDZENIE NR 35
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

uchylające zarządzenie w sprawie Regulaminu Porządkowego obowiązującego na cmentarzach 
komunalnych na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446,1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 73/2008 Burmistrza Mirosławca z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie 
Regulaminu Porządkowego obowiązującego na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy i Miasta 
Mirosławiec.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A73B3272-3858-43E4-974B-0332E5F4FABA. Podpisany Strona 1




